

TO : FRIS DOEKSE
ATT : HILDE
FROM : CHRISTEL VERMEULEN

Déclaration de conformité concernant les matériaux et des objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires

Le fabricant ou son fondé de pouvoir établi dans la Communauté:

Nom du fabricant: **Kartonnage Geyskens**
Adresse complète: **Nieuwlandlaan 151, Z.I. B171
B-3200 Aarschot
Belgique**

Représenté dans la Communauté par (uniquement si le fabricant n'est pas établi dans la Communauté):

Nom du fondé de pouvoir:

Adresse complète:

Déclare que le produit décrit ci-dessous : (nom du produit, marque, type, numéro de série etc..)

Emballages en papier et carton pour l'alimentation.

Boîtes pâtisseries blanches + brun (G/000300 – G/000320 → G/000321 – G/000326 → G/000328 – G/000343)

Cuvettes (caisettes) – G/000121 – G/000123 – G/000127)

Papier cuisson (G/00405 - G/00409)

Ces références se trouvent sur l'étiquette / la boîte de nos produits

est conforme aux dispositions **94/62/EC – L365/10 – 1935/2004 – 80/590/EEC – 89/109/EEC – L338/4** dans les conditions d'utilisation suivantes :

- **Conserver au sec, fermer et garder dans l'obscurité**
- **Les boîtes pâtisseries blanches sont conformes pour le contact direct avec l'alimentation sèche, humide ou grasse (=couche brillant à l'extérieur)**
- **Les boîtes pâtisseries brunes sont conformes pour le contact direct avec l'alimentation sèche, humide ou grasse (=couche brillant à l'extérieur)**
- **La face imprimée n'est pas conforme pour un contact direct avec l'alimentation.**

Tous les certificats alimentaires ainsi que la déclaration Reach 'disponible', requis pour nos matières premières sont en notre possession et peuvent être consultés à tout moment par les autorités compétentes.

Nous, en tant que fournisseur d'emballages alimentaires, n'avons cependant aucune influence directe quant à l'utilisation et l'application correcte de nos produits.

Fait en Aarschot, le **23 mars 2021**

Christel Vermeulen

Geyskens
AARSCHOT

Nieuwlandlaan 151 - 17 Aarschot B171

B-3200 AARSCHOT

Tel. 016/56.64.83 Fax: 016/56.64.83

E-mail: info@kartonnage-geyskens.be